
 
                   

 
 

E.W.                                                                                                                                                                                             Strona 1 z 1 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 
 

 

 

D/18/2017                                                                                                            Opole, 23.08.2017 r.  

L.dz. DZP: 507/2017                                                                           

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego   
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Dostawa wyposażenia pierwotnego segmentu R – budynku Collegium Medicum 

Uniwersytetu Opolskiego, w części nr 1, pn.: Dostawa wraz z montażem mebli gotowych i na wymiar. 
 

Na podstawie art. 92. ustawy, Zamawiający zawiadamia, że dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 6 złożona przez: 

 

Sigma Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87 

45-864 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Termin gwarancji” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

Pozostałe oferty złożone przez Wykonawców w niniejszej części: 

 

1. Oferta nr 3 złożona przez: 

Fabryka Mebla Marta Krawczyk Jasińska 

ul. Jurczyce 1 

32-052 Radziszów 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt jeden 61/100 [ 51,61 ] punktów 

„Termin gwarancji” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt jeden 61/100 [ 91,61 ] punktów  

 

2. Oferta nr 1 złożona przez: 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – dwadzieścia sześć 11/100 [ 26,11 ] punktów 

„Termin gwarancji” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – sześćdziesiąt sześć 11/100 [ 66,11 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 nie złożono więcej ofert, nie odrzucono żadnej oferty 

oraz nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w części nr 1  

w terminie określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy. 

                                   Z-ca KANCLERZA 

 

 

                                 mgr inż. Andrzej Kimla 


